
Pos

T.DIANTEIRA
1
2
3
4
5
6

DNS
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

T.TRASEIRA
1
2
3
4
5

DQ

Nr.

14
199
81
45
35
27
6

173
140
86

881
22
16
64

184
127

7

91
34

190
57
15

159

Nome

Wesley Lopes
Rafael Benavides
Wagner Sobrinho
Roque Reis
Francisco Alves
Mark Smith
Leonardo Dragone
Marcelo Fortes
Fernando Palmieri
Marcos V Maciel
Thiago Arruda
Adevilson Prates
Neto Ribas
Marcio Marolla
Marcelo Rodrigues
Anderson Maia
Adriano Faria

Luiz Guerreiro
Bruno Maia
Leonardo Donato
Ruy Quintela
Marcos Matroiani
Claudio Cordeiro

Classe

T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA
T.DIANTEIRA

T.TRASEIRA
T.TRASEIRA
T.TRASEIRA
T.TRASEIRA
T.TRASEIRA
T.TRASEIRA

Voltas

12
12
12
12

8
7
0

12
12
12
12
12
12
12
11

6
4

12
12
12
12
10
12

Dif

-
+10.264
+33.490
+40.118
4 Voltas
5 Voltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
+18.093
+20.904

+1:57.401
2 Voltas

-

Tm total

28:11.852
28:22.116
28:45.342
28:51.970
19:15.226
16:56.553

-.---
28:19.907
28:19.973
28:21.446
28:27.456
28:29.725
28:34.345
28:42.411
28:30.314
14:02.995

9:43.092

28:15.340
28:33.433
28:36.244
30:12.741
29:17.332
28:15.357

Melhor Tm

2:20.088
2:20.717
2:20.206
2:21.173
2:20.846
2:25.952

-.---
2:19.566
2:18.164
2:18.236
2:19.541
2:19.674
2:18.675
2:19.905
2:19.204
2:12.038
2:19.455

2:20.506
2:20.275
2:20.700
2:27.420
2:36.091
2:19.371

Na volta

2
2

12
11
2
3
0
2

12
2

11
10
12
2
8
5
2

3
7
5

11
5

12

Modelo

Passat
Gol
voyage
Gol
Voyage
Corsa
Escort
Gol
Voyage
Voyage
Voyage
Gol
Gol
Passat
Gol
Passat
Passat

Zé do Ca
Brasilia
Fusca
Puma
Opala
Fusca

Cometários

Classificado por voltas

Announcements
N86 e N34 - 10 seg - Queima de Largada

Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa
Domingo

Prova Classicos Wibbo

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

23/05/2021 10:40

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021

Margem de Vitoria

+3.488

Med Vel

110,027

Melhor volta tm

2:20.088

Melhor Spd

110,733

Melhor volta por
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